
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

DIREZIONE GENERALE
Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza

Secondarie II grado

                                                       Vicenza,  13/07/2011

IL   DIRIGENTE

VISTO  IL  C.C.N.I.  sottoscritto  il  24/02/2011  e  concernente  la  mobilità  del 
personale della scuola per l’anno scolastico 2011/12 (O.M. n.16)
VISTA l’O.M. n. 19 del 19/02/2010;
VISTE le domande di movimento prodotte per l’a.s. 2011/12;
VISTE le disponibilità dell’organico; 

DISPONE

In data odierna sono disposti  i movimenti  dei docenti  della scuola secondaria di 
secondo grado per l’a.s. 2011/12 e pubblicati i relativi bollettini all' Albo di questo 
ufficio e sul sito dell’U.S.T. di Vicenza www.istruzionevicenza.it.

Si  fa  presente  che  per  le  controversie  individuali  in  materia  di  mobilità, 
relativamente  ad  eventuali  atti  che  si  ritengano  lesivi  dei  propri  diritti,  trova 
applicazione l’art. 12 II comma – del contratto in premessa citato (gli interessati 
possono  esperire  le  procedure  previste  dagli  artt.  135,  136  e  138  del  CCNL 
29/11/2007).
I Dirigenti Scolastici  vorranno notificare agli interessati l’avvenuto trasferimento 
ed inviare  i  fascicoli  “giuridico-economici”  dei  docenti  trasferiti  alle  competenti 
Istituzioni Scolastiche entro il 31 agosto 2010. 

                                                                               F.to  IL DIRIGENTE
                                                                                  Franco Venturella

 
I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare I' avvenuto trasferimento

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti
di ogni ordine e grado della provincia - LORO SEDI

Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica - LORO SEDI

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato - VICENZA

Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola - LORO SEDI

Alla Stampa locale
All’U.R.P. – SEDE – al sito internet dell’UST.

U.S.R - Direzione Generale del Veneto Ufficio III - VICENZA  

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE.0017231.13-07-2011

http://www.istruzionevicenza.it/

	Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza

